www.ads.am.gov.br

twitter.com/ads_oficial_am

instaram/ads_oficial_am

facebook.com/ads-agência de

desenvolvimento sustentável

gabpresidencia@ads.am.gov.br

Avenida Carlos Drummond de
Andrade, Bloco G, 1460, Conjunto
Atílio Andreazza - Japiim
Manaus - AM
CEP: 69077-730

Agência de
Desenvolvimento
Sustentável do
Amazonas - ADS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2023-CIL-ADS / REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2023

O Presidente da Comissão Interna de Licitação da Agência de Desenvolvimento Sustentável do

Amazonas-ADS, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 007/2023-CIL-ADS

/ Registro de Preços nº. 007/2023, Tipo: Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é “Contratação de

empresa(s) especializada(s) para fornecimento de materiais, insumos e equipamentos de informática,

em atendimento às necessidades da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas / ADS”,

encontra-se suspensa.

Assim que for designada, a nova data do certame será divulgada na forma prevista no subitem 24.12

do instrumento convocatório do certame supracitado.

Manaus, 27 de setembro de 2023.

ANDRÉ ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO
Presidente da Comissão Interna de Licitação-CIL-ADS

		2023-09-27T17:49:59-0300
	ANDRE ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO:62411527268